[image: image1.jpg]N\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 года

№ 49
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 14.02.2024 № 28

«Об утверждении Положения о
Координационном совете по
противодействию коррупции при
Совете депутатов сельского

поселения Нижнесортымский»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.04.2023 № 57  «О Департаменте государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного – Югры»,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 14.02.2024 № 28 «Об утверждении Положения о Координационном совете по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Нижнесортымский» изменения, дополнив пункт 6 подпунктом 8 следующего содержания:

«8) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                               П.В. Рымарев